遂昌县教育研究室文件
遂教研【2024】第3号

关于开展“生命教育”主题研讨活动的通知

全县各中小学校：

为全面促进生命教育健康持续开展，在前期“生命教育”主题优质课评比活动的基础上，进一步探讨和交流生命教育在教学中的应用与推广。经研究，决定开展“生命教育”主题研讨活动。现将有关事项通知如下：

研讨时间

2024年1月19日一天
研讨地点

遂昌县教育研究室五楼会议室
三、参会对象

1.学校专兼职心理教师；
2.心理优质课评比参赛教师（名单附后）；
3.学校心理健康教育分管领导；

四、研讨议程

1.开幕式
2.讲座《如何设计并上好一堂心理课》

3.优质课参赛代表发言
4.优质课评比活动课点评

5.专题研讨《积极心理学视角下的生命教育》
6.领导讲话及工作部署
五、其他事项

1.请各参加人员按时参加研讨。请于2024年1月15日上午11点前将参会回执（见附件）报教研室徐美萍，联系电话：13867086810（643810）。

2.研讨人员差旅费回原单位报销。

附件：1.参会优质课教师名单
2.参加人员回执

遂昌县教育研究室
2024年1月12日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                2024年1月12日印
附件1

心理优质课评比教师名单
	序号
	单位
	姓名
	序号
	单位
	姓名

	1
	梅溪小学
	王秋萍
	24
	梭溪小学
	邓晨露

	2
	梅溪小学
	刘欢
	25
	育才小学
	周洁

	3
	三仁小学
	周静雯
	26
	云峰中心学校
	邓晓甜

	4
	梅溪小学
	蓝君
	27
	云峰中心学校
	谢嘉琦

	5
	后江小学
	雷雅莉
	28
	后江小学
	何维璐

	6
	金竹小学
	吕晨玲
	29
	妙高小学
	叶丽云

	7
	万向中心学校
	楼芳波
	30
	金岸小学
	曹丽君

	8
	育才小学
	周梦琳
	31
	妙高小学
	周凌燕

	9
	妙高小学
	梁丽红
	32
	梅溪小学
	周钰芳

	10
	妙高小学
	上官芳群
	33
	梅溪小学
	雷丽梅

	11
	王村口小学
	王雨萍
	34
	育才小学
	涂海芳

	12
	金岸小学
	涂敏芝
	35
	金岸小学
	朱灵燕

	13
	石练小学
	赖诚晟
	36
	妙高小学
	廖巧群

	14
	梭溪小学
	曾丽芳
	37
	金岸小学
	叶春香

	15
	后江小学
	柳玉枝
	38
	金竹小学
	冯妃俊

	16
	实验小学
	李艳
	39
	后江小学
	刘徐丽

	17
	西畈小学
	叶慧琳
	40
	云峰中心学校
	曾玉花

	18
	大柘小学
	方斐
	41
	育才小学
	谢巧文

	19
	云峰中心学校
	余凌鑫
	42
	妙高小学
	雷素珠

	20
	大柘小学
	陈思颖
	43
	妙高小学
	谢珊

	21
	妙高小学
	谢周琳
	44
	湖山小学
	蓝巧芬

	22
	石练小学
	郑淑君
	45
	实验小学
	叶雪斐

	23
	湖山小学
	廖鑫胜
	46
	后江小学
	翁小莉

	序号
	单位
	姓名
	序号
	单位
	姓名

	47
	大柘小学
	巫晓蔚
	51
	遂昌育才中学
	刘昊莹

	48
	遂昌三中
	杨敏
	52
	遂昌县云峰中心学校
	包俊凌

	49
	遂昌三中
	朱明俊
	53
	遂昌育才中学
	白燕宁

	50
	遂昌三中
	王朋
	54
	遂昌三中
	缪利丰

附件2：

参会回执

	序号
	姓名
	学校
	手机
	备注

- 4 -
- 3 -